
Riigihange nr 
Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Saue valla bussiliinidel 
Kehtib alates 01.09.2023

MTÜ Harjumaa Ühistranspordikeskus Vedaja
reg 80213342
Meistri 14
13517 Tallinn

SN2  

Sõiduplaan kehtib alates
Liini teenindab

E-R
Reis
01

SN2-01
1 Turvaste 6,597 47372-1 00:11 08:00
2 Ellamaa 6,597 0,864 22706-1 08:11
3 Anni Uno talu 7,461 0,881 5413 00:01 08:11
4 Ellamaa 8,342 1,534 22705-1 00:02 08:12
5 Antsuküla 9,876 4,736 22742-1 00:05 08:14
6 Turba 14,612 0,920 22739-1 00:01 08:19
7 Turba kool 15,532 0,853 22752-1 00:01 08:20
8 Turba kauplus 16,385 0,777 22735-1 00:02 08:21
9 Kultuurimaja 17,162 2,442 22754-1 00:03 08:23

10 Ees-Lehetu 19,604 1,517 47366-1 00:02 08:26
11 Lehetu 21,121 3,597 22713-1 00:04 08:28
12 Veesilma 24,718 1,114 47386-1 00:01 08:32
13 Varese 25,832 1,588 22747-1 00:01 08:33
14 Nurme 27,420 3,026 22746-1 00:03 08:34
15 Alema 30,446 2,620 22702-1 00:04 08:37
16 Nissi kauplus 33,066 0,598 22719-1 00:01 08:41
17 Nissi koolimaja 33,664 22758-1 08:42

Töötamise päevad 1-5
Veootsa pikkus (km) 33,7

Sõiduaeg (h.,min.) 0:42

Reisi kiirus (km/h) 47,8

E-N E-N R
Reis Reis Reis
02 04 06

SN2-02 SN2-02 SN2-01
1 Nissi koolimaja 0,641 22758-1 00:02 14:00 15:45 14:50
2 Nissi kauplus 0,641 2,267 22719-1 00:02 14:02 15:47 14:52
3 Alema 2,908 3,358 22701-1 00:03 14:04 15:49 14:54
4 Nurme 6,266 1,567 22745-1 00:02 14:07 15:52 14:57
5 Varese 7,833 1,042 22748-1 00:01 14:09 15:54 14:59
6 Veesilma 8,875 5,158 47387-1 00:06 14:10 15:55 15:00
7 Ees-Lehetu 14,033 2,532 47363-1 00:04 14:16 16:01 15:06
8 Kultuurimaja 16,565 0,678 22755-1 00:01 14:19 16:04 15:10
9 Turba kauplus 17,243 1,831 22736-1 00:03 14:21 16:06 15:11

11 Turba 17,843 22752-1 00:03 14:24 16:09 15:12
12 Antsuküla 22,631 5,985 22752-1 00:08 14:29 16:14 15:30
13 Turvaste 19,074 4,754 22740-1 00:06 16:24 15:33
14 Ellamaa 23,828 6,072 22742-1 00:09 14:31 16:35 15:38
15 Anni Uno talu 29,900 6,597 47372-1 00:11 14:32 16:35 15:48
16 Ellamaa 36,497 0,864 22706-1 0:00-0:01 14:32 16:35 15:59
17 Turba 37,361 0,881 5413 0:00-0:01 14:38 16:41 15:59
18 Turba kool 38,242 5,387 22705-1 0:05-0:06 14:39 16:42 16:00
18 Turba kool 38,242 5,387 22705-1 0:05-0:06 14:50
19 Turba kauplus 43,629 1,773 22739-1 00:02 14:52 16:44
20 Kultuurimaja 62,392 0,119 22752-1 00:02 14:53 16:46
21 Ees-Lehetu 45,402 0,742 22735-1 00:01 14:56 16:49
22 Lehetu 46,144 2,473 22754-1 00:04 14:59 16:51
23 Veesilma 48,617 5,163 47366-1 00:02 15:02 16:54
24 Varese 62,511 22713-1 00:04 15:03 16:55
25 Nurme 53,780 1,141 47386-1 00:01 15:05 16:57
26 Alema 54,921 1,529 22747-1 00:02 15:08 17:00
29 Nissi kauplus 62,762 5,171 22719-1 00:02 15:10 17:02
30 Nissi koolimaja 62,659 22758-1 15:11 17:03

Töötamise päevad 1, 2, 3, 4 1, 2, 3, 4 5
Veootsa pikkus (km) 51,8 62,6 37,4

Sõiduaeg (h.,min.) 1:01 1:20 0:50

Reisi kiirus (km/h) 50,3 47,0 44,4

Märkused
Liini teenindamine toimub ainult koolipäevadel 1-5
Sõitjate sisenemine ja väljumine toimub kõikides liiklusmärgiga 541a tähistatud bussipeatustes
NB! Erinevatel nädalapäevadel on erinevad väljumiste kellaajad

/digitaalselt allkirjastatud/ /digitaalselt allkirjastatud/

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus Vedaja

Saue valla bussiliin

Ellamaa - Turba - Nissi

ALATES 02.09.2023
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Nissi - Pajaka - Lehetu - Turba - Ellamaa - Turba - Lehetu - Nissi
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E-N 13:30


